PORTARIA Nº 573/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR a servidora BRUNA SOUSA DE OLIVEIRA,

Analista Ministerial -   Especialidade Ciências Jurídicas, matrícula n° 122713, lotada

na  sede  da  Promotoria  de  Justiça  de  Wanderlândia,  para  desempenhar  suas

atividades perante a 6ª Promotoria de Justiça de Araguaína – TO, em regime de

“Força Tarefa”, no período de 10 de agosto a 04 de setembro de 2015.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 06 de agosto de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: cac9748f - 7664972e - 74419081 - a11d69dc